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Haapaveden kaupunki

Lausunto

13.06.2024

Asia:  VN/32974/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 
perusopetuslain muuttamisesta ja siihen liittyvistä laeista

Lausunnonantajan lausunto

Onko oppimisen ja koulunkäynnin tuen kokonaisuudistus tarpeellinen?

On tarpeellinen

Onko oppimisen ja koulunkäynnin tuelle määritelty kokonaisrakenne tarkoituksenmukainen?

-

Onko ennakoivia tukitoimia koskevat sääntelyehdotukset tarkoituksenmukaisia?

-

Onko oppilaskohtaisia tukitoimia koskevat sääntelyehdotukset tarkoituksenmukaisia?

-

Onko tuen asiakirjoja ja hallintopäätöstä koskevat sääntelyehdotukset tarkoituksenmukaisia?

-

Onko teillä täydennettävää esityksen vaikutusarvioihin?

-

Onko teillä parannusehdotuksia esitysluonnokseen?

Tämä tulossa oleva muutos on hyvin tarpeellinen ja tällainen huolellinen valmistelu tärkeää. 
Taustatyönä on mm. ministeriön oppimisen ja koulunkäynnin tukea ja inkluusiota koskeva 
loppuraportti 2022. Sen anti on tärkeää hyödyntää, kuten on tapahtumassakin. Hallitukset vaihtuu, 
opetusministerit vaihtuu ja taas on vaihtumassa, joten on erittäin tärkeää, että eri instanssien 
osaavat ja kokeneet henkilöt kuitenkin pääsääntöisesti jatkavat.

Olen lukenut tähänastiset kommentit läpi ja pyydän kiinnittämään huomiota eteenkin seuraaviin 
lausuntoihin: Vantaan kaupunki; Leena Pöntynen , Teknologiateollisuus ry ; Jahnukainen ; 
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Eduskunnan oikeusasiamiehen kanslia, Apulaisoikeusasiamies Mikko Sarja; Esittelijäneuvos Piatta 
Skottman-Kivelä; Enonkosken kunta, Sivistystoimi, Jaatila Kimmo. Yhden asian Pöntysen 
ansiokkaassa lausunnossa haluaisin selkeästi tulevan toisin eli ” Opetushallitus laatisi pohja-
asiakirjan, jota paikallisesti voidaan tarvittaessa tarkentaa” Jättäisin kokonaan pois tuon, ettei 
paikallisesti tehtäisi mitään tarkennuksia, vaan se olisi tarkalleen sama joka paikassa ilman paikallisia 
tarkennuksia. On nimittäin kokemuksia siitä, mihin tuo paikallinen tarkentaminen voi johtaa.

Mieluusti näkisin, ettei olisi kovin tarkkoja ryhmäkokorajauksia, erityisopettajien kelpoisuusrajauksia 
tai mitä luokanopettajat ja erityisopettajat tekevät. Myös näkisin tarpeen yhtenäistää palkkauksissa 
opetusvelvollisuudet. 

Ns. VIP-verkosto on syntynyt varmasti tarpeeseen, mutta ei meillä asetuksissa tai lainsäädännössä 
ole vaativan erityisen tuen määritelmiä tai en ole ainakaan huomannut.  Kaikki oppilaat ovat 
erityisen tärkeitä henkilöitä. Yleisen tuen merkitys on ollut ja tulkoon edelleen olemaan hyvin 
tärkeässä roolissa, koska se on monella tapaa tehtynä tuloksekasta.

Valterin työn olen kokenut tärkeäksi ja tarpeelliseksi ja on tarpeen heidän toiminnan jatko turvata ja 
edelleen kehittää.

Klasila Risto
Haapaveden kaupunki - Hyttikallion ja Mäkirinteen koulujen rehtori


